
ZARZĄDZENIE NR 0050.1439.2022.VIII

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY

z dnia 21 czerwca 2022r.

w sprawie rozstrzygnięcia konkursu ofert na realizację w 2022 roku zadań

publicznych z zakresu ochrony zdrowia – zapobieganie uzależnieniom oraz

skutkom  zdrowotnym  i  społecznym  wynikającym  z  uzależnień  -

wypoczynek letni dla dzieci i młodzieży

Na podstawie art. 3 ust. 2 i art. 14. ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2015 roku o zdrowiu

publicznym  (Dz. U. z 2021 r. poz. 1956 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

Przyznać  dofinansowanie  na  realizację  zadań  publicznych  z  zakresu ochrony  zdrowia  -

zapobieganie  uzależnieniom  oraz  skutkom  zdrowotnym  i  społecznym  wynikającym  z

uzależnień - wypoczynek letni dla dzieci i młodzieży, z tego na: 

Zadanie I 

Wypoczynek  w formie  wyjazdów zorganizowanych  (kolonie,  obozy)  –  organizacja  czasu

wolnego poza miejscem zamieszkania dla  dzieci i młodzieży  zamieszkujących na terenie

Miasta  Jeleniej  Góry  lub/i  uczęszczających  do  jeleniogórskich  placówek  oświatowo-

wychowawczych, w tym dzieci i młodzieży będących obywatelami Ukrainy, których pobyt na

terenie  Miasta  Jeleniej  Góry  wiąże  się  z  działaniami  wojennymi  na  terenie  Ukrainy  z

uwzględnieniem programów profilaktycznych.

Zadanie II

Wypoczynek  w formie  stacjonarnej  (półkolonie)  –  organizacja  czasu  wolnego  w miejscu

zamieszkania dla  dzieci i młodzieży  zamieszkujących na terenie Miasta Jeleniej Góry lub/i

uczęszczających do jeleniogórskich placówek oświatowo-wychowawczych, w tym dzieci  i

młodzieży  będących obywatelami Ukrainy,  których pobyt na terenie  Miasta  Jeleniej  Góry

wiąże  się  z  działaniami  wojennymi  na  terenie  Ukrainy  z  uwzględnieniem  programów

profilaktycznych, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.



§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Spraw Społecznych, Zdrowia

i Organizacji Pozarządowych.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

                                                                                                   PREZYDENT  MIASTA 
                                                                                                  Jeleniej Góry

                                                                                                      Jerzy Łużniak


	 ZARZĄDZENIE NR 0050.1439.2022.VIII
	 PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY

